

آمار رسمی از نهادهای مالی تحت نظارت سازمان بورس

گزارش‌های آماری از وضعیت بازار سرمایه نشان می‌دهد، تعداد نهادهای مالی تخصصی تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار در پایان مرداد ۱۴۰۴ به ۱۲۴۵ نهاد رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، با رویکرد توسعه نهادی صنعت مالی و دسترسی بیشتر جامعه به خدمات مرتبط، در مرداد امسال ۷ نهاد مالی تخصصی جدید مجوز فعالیت گرفتند و به این ترتیب تعداد آنها از ۱۱۳۸ به ۱۲۴۵ نهاد رسید.

در پایان مرداد افزایش یافت. مالی سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۲۱۵ نهاد مالی تخصصی تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار فعالیت داشتند.

سهم بالای صندوق های سرمایه گذاری

از حیث تعداد، صندوق های سرمایه گذاری همچنان سهم بالای بیش از ۴۲ درصدی را در میان نهادهای مالی به خود اختصاص داده‌اند. استقبال سرمایه‌گذاران از این نهاد مالی به‌عنوان مقصد سرمایه‌گذاری، روند صعودی تعداد آنها را استمرار بخشیده و تعداد آنها به ۵۴۴ در پایان مرداد ۱۴۰۴ افزایش یافته است.

تعداد صندوق های سرمایه‌گذاری در پایان سال گذشته ۵۱۸ و در پایان تیرماه امسال ۵۳۲ بوده است.

شرکت‌های سرمایه‌گذاری و هلدینگ‌ها

آتپور که داده‌های این گزارش آماری نشان می‌دهد، تعداد شرکت‌ها و هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری از ۳۴۴ شرکت در پایان سال ۱۴۰۳ به ۳۵۴ شرکت در مرداد امسال رسیده است. تعداد این نوع نهاد مالی در پایان تیر ۳۴۹ بوده و در مرداد ۵ شرکت سرمایه‌گذاری و هلدینگ جدید مجوز فعالیت گرفتند.

سهام، دلار، سکه و صندوق‌های درآمد ثابت چه واکنشی به مکانیزم تحولات اخیر نشان دادند؟

روز جابه جایی رکوردها در بازارهای ایران

که از ۱۱ مرداد تاکنون بی سابقه بوده است. این روند رافرد سرمایه‌ها بویوس تنها به نهادهای خرد محدود نشد، بلکه صندوق‌های اهرمی نیز در تیررس فروشندگان قرار گرفتند. خروج ۶۶ میلیارد یونانی از این صندوق‌ها، بالاترین میزان از ۱۸ تیمارها را رقم زد و نشان داد حتی ابزارهای پربازده‌تر نیز در برابر جو روانی ناشی از بحران بی‌کفایتی نیستند.

سقوط بورس

شاخص کل بورس تهران با ریزش ۱۹ درصدی به کار خود پایان داد که بیشترین افت از ۱۰ تیر ۲۰۰۶ (بارگذاری بازار سیاه) در چند اخیر محسوب می‌شود. بیش از ۹۵ درصد نمادهای بورسی در محدوده منفی معامله شدند و ارزش صفهای فروش به رقم ۷۷۰۰ میلیارد تومان رسید. هم‌زمان با این افت، شاخص خروج ۱۲۰۰ میلیارد تومانی سرمایه حقیقی از بازار سهام بود؛ رقمی

به سمت دارایی‌های امن است. در بازار آتی طلا در بورس کالای نیش همه سرسپرده‌ها با صف خرید معامله شدند؛ شش‌شنبه‌ای واضح از انتظار تاری و نگرانی از آینده اقتصادی. سکه تمام بهار آزادی نیز به مرز ۱۰ میلیون تومان نزدیک شد. هم‌زمان، حباب قیمتی آن افزایش یافت. این افزایش تقاضا برای طلا و سکه را می‌توان واکنشی طبیعی به ریسک‌های غیراقتصادی دانست که موجب رکود سرمایه‌های بازارهای پرریسک به دارایی‌های فیزیکی شده است.

افت سنگین در صندوق‌های

درآمد ثابت
در حالی که انتظار می‌رفت صندوق‌های درآمد ثابت به عنوان پارکینگ سرمایه در دوران نااطمینانی عمل کنند، بازار واکنشی متفاوت به این ابزارها نشان داد. حدود ۲۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه از این

صندوق‌ها خارج شد که بالاترین میزان از ابتدای تیرماه تاکنون است. این اتفاق را می‌توان در قالب کاهش جذابیت سودهای تثبیت‌شده و رشد انتظارات تورمی تحلیل کرد. سرمایه‌گذاران با پیش‌بینی افزایش تورم، به دنبال دارایی‌هایی با بازدهی بالاتر و تطبیق‌پذیر با نرخ تورم هستند.

تنها راه آرام سازی بازارها

در چنین شرایطی، اقتصاد ایران بیش از هر زمان دیگری به پیام‌های آرامش بخش نیاز دارد. به باور کارشناسان، تنها راه مدیریت التهابات تورمی، کاهش شکاف ارز و واردات سیگنال‌های روشن مبنی بر عدم مداخله مستوری در بازار ارز و سایر کالاهاست. هرگونه سیاست تثبیتی مصنوعی، اگرچه ممکن است به‌طور موقت از التهاب بکاهد، اما در میان‌مدت به بی‌اعتمادی بیشتر و خروج مضاعف سرمایه منجر خواهد شد.

نام	زمان عضویت (تمدید عضویت)	منصوب شده توسط
جروم پاول	۲۰۲۲	بایدن
فیلیپ جفرسون	۲۰۲۳	بایدن
میکائیل بار	۲۰۲۲	بایدن
لیزا کوک	۲۰۲۳	بایدن
کریستوفر والر	۲۰۲۰	ترامپ
میشل بومن	۲۰۲۵	ترامپ
استیفن میران	۲۰۲۵	ترامپ

وابسته به ترامپ
مستقل
در تعلیق

به سمت سیاسی شدن به نفع کاخ سفید متمایل شود. اکنون سه نفر از هفت نفر فردارل رزرو با انتصاب‌های جدید ترامپ، موافق تیم او شده‌اند. اگر خانم لیزا کوک نیز که از سوی ترامپ اخراج شده و صرفاً به دلیل پیگیری قضایی فعلاً در ترکیب مانده است، تغییر تکلیف شود، احتمالاً شرایط به نفع کاخ سفید تغییر می‌کند.

ترامپ بارها بر این باور است که کاهش سریع نرخ بهره تأکید کرده که در صورت اسقفی شدن فدرال رزرو دو پیام برای بازارها رقم می خورد: اول، کاهش استقلال و نامطمینانی و اقتصاد و نهادهای آمریکایی باعث خروج سرمایه از این کشور به سوی بازارهای آسیایی مثل تایوان شود، دوم، روند کاهش نرخ بهره را تضعیف ارزش دلار در بازار جهانی به قیمت کامودیتهای و بویژه دلار کمک خواهد کرد. موضوعی که این روزها از سوی بسیاری از فعالان اقتصادی ایران نیز دنبال می شود و شاید خود محرکی برای رشد طلا و سکه در بازار داخل باشد.

رکود و اشتغال است.
مجموع نظرات اعضای فدرال رزرو و حتی خود رئیس فدرال رزرو بر این موضوع تأکید دارد که اثرات نومی ناشی از جنگ تعرفه‌ای امری موقتی است و در نتیجه دغدغه اصلی آنها ضعف آمار بیکاری است. بنابراین، برای کاهش‌های بیشتر نرخ بهره آماده شده‌اند.

در گزارش اعضای فدرال زروو دو نکته به چشم می‌آید: یکی ثبات نامطمینانی که نسبت به آینده متغیرهای اقتصادی دارند، دیگری یکی از عمیق که بر حرافل اجماع و مقابله با کاهش معتقد است باید نرخ بهره پنج مرتبه تا پایان سال پایین بیاید. هرچند به زروو رسمی اعلام نمی‌شود که او به فکر چاره‌ای است، اما کارشناسان معتقدند او کسی نیست جز استیون مایرون، محکم‌الای اقتصادی دونالد ترامپ که به تازگی به عضویت هیئت فدرال زروو درآمد است. همین مسئله باعث شده تا حدودی انتظار برود که فدرال زروو کمی

چهارشنبه گذشته، نرخ‌های بهره فدرال با کاهش ۲۵ صدم
واحد درصد مطابق انتظارات بازار به محدوده ۴ تا ۴.۲۵ درصد
رسید. اعضای فدرال رزرو برای آینده نیز پیش‌بینی کردند دو
مرتبه دیگر تا پایان سال نرخ بهره را کاهش می‌دهند. به این
ترتیب، دوره انقباضی در مهم‌ترین سیاست‌گذار پولی جهان
تغایر شده است.

عضای فدرال زررو انتظارات خود درباره شرایط اقتصادی را نسبت به ماه ژوئن به‌روزرسانی کرده‌اند. گرچه انتظار دارند بهبود رشد اقتصادی و تقریباً ثبات در نرخ بیکاری پیش رو باشد و هم‌زمان تورم نیز نسبت به پیش‌بینی قبلی برای سال ۲۰۲۶ کمی افزایش می‌یابد، اما لحن صحبت‌ها نگران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

خرید ۳ دستگاه سناده تخت ایستاده

شماره: ۲۰۰۴۰۰۵۰۱۴۰۰۰۴۳



جمهوری اسلامی ایران

نوبت اول

معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید ۳ دستگاه سناده تخت ایستاده به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران (علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. زمان انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ می باشد.

ردیف	موضوع	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	نوع تضمین
۱	خرید ۳ دستگاه سناده تخت ایستاده	۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه معتبر

- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۵
 - آخرین مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۵
 - زمان جلسه توضیح و تشریح اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹
 - آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف: ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
 - زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
 نشانی و شماره تماس: تهران- خیابان ولی عصر(عج)- بالاتر از خیابان میرداماد- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء، معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی- طبقه دوم- اداره کل پشتیبانی و منابع انسانی- تلفن ۸۸۲۰۱۰۹۵
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶
 شناسه ۲۰۰۳۸۷۶۰۰۰ الف ۲۳۰۹

معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی- جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران



نیمض تهران با برق می زند

بهینه مصرف برق

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات بازسازی خانه های مسکونی (سازمانی) در اختیار شرکت را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی واگذار نماید.

شرح مختصری از کالا:

اجرای عملیات بازسازی خانه های مسکونی (سازمانی) در اختیار شرکت ۲۰۰۴۰۹۲۳۴۰۰۰۰۸۱ ۱۴۰۳۰۱۰۰۹۶۷ ۴۰,۳۳۱,۵۵۰,۸۶۴ ۳۰,۳۴۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرح شماره مناقصه شماره مرجع مناقصه برآورد مناقصه (ریال) مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار (تضمین شرکت در مناقصه) (ریال) مهلت فروش اسناد مهلت تحویل اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار تاریخ بازگشایی ارزیابی کیفی صلاحیت گواهی نامه اژم محل تحویل و بازگشایی اسناد
---	---

از روز یکشنبه تاریخ: ۱۳۰۴/۰۶/۲۸ لغایت روز پنجشنبه تاریخ: ۱۳۰۴/۰۷/۰۳
 تا ساعت ۹ روز سه شنبه تاریخ: ۱۳۰۴/۰۷/۱۵
 ساعت ۱۱ روز چهارشنبه تاریخ: ۱۳۰۴/۰۷/۱۶
 ندارد

داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته انبیه از معاونت برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.

تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره ریخته خانه شرکت توزیع نیروی برق تهران محل بازگشایی: سالن جلسات

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۰۱۸۰۱۷۳۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوک ۴ حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نقایص آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد:

جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران، بازگشایی و تحویل اسناد و اعلام و قبول برنده از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت تانویز: www.tavanir.org
 سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://sets.mpo.org.ir>
 سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbbr.ir>
 کال اطلاع رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام رسان تله به نشانی: t.me/join/EuHwVvuzvC

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی یکپارچه

یک مرحله‌ای خرید انواع چادر بادی

شماره: ۲۰۰۴۰۰۵۰۱۴۰۰۰۰۴۷



جمهوری اسلامی ایران

معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید ۳۰ تخته چادر بادی ۲ در ۸ تخته چادر بادی ۴ در ۶ به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی یکپارچه یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران (علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ می باشد.

ردیف	موضوع	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	نوع تضمین
۱	خرید ۳۰ تخته چادر بادی ۲ در ۸ و ۸ تخته چادر بادی ۴ در ۶	۳۰,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه معتبر

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۵

آخرین مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵

زمان جلسه توضیح و تشریح اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف: ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

نشانی و شماره تماس: تهران، ولی عصر (عج) - بالاتراز خیابان میرداماد - خیابان رشید یاسمی - جنب بیمارستان خاتم الانبیاء، معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی - طبقه دوم - اداره کل پشتیبانی و منابع انسانی - تلفن ۸۸۲۰۱۰۹۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

شماره ۲۰۰۳۹۰۴ الف ۳۳۰۲

معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی - جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

[illegible]